D4842-5 Deutsch, Niveau B2 Fur Fortgeschrittene

Beginn
Kursgebuhr
Dauer
Kursleitung

Kursort

Termine
Datum
05.03.2026
12.03.2026
19.03.2026
26.03.2026
16.04.2026
23.04.2026
30.04.2026
07.05.2026
21.05.2026
11.06.2026
18.06.2026
25.06.2026
02.07.2026
09.07.2026

16.07.2026

zur Kursdetail-Seite

Donnerstag, 05.03.2026, 18:00 - 20:30 Uhr

210,00 €
15 Termine

Isolde Hummel

US, Z, 311, Landshuter StrafRe 20-22, 85716 Unterschlei3heim

Uhrzeit

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

18:00 - 20:30 Uhr

Ort

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

Unterschlei3heim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

Unterschleil3heim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiBheim, vhs-Zentrum, Raum 311

UnterschleiRheim, vhs-Zentrum, Raum 311
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