

D4842-5 Deutsch, Niveau B2 Für Fortgeschrittene

Beginn Donnerstag, 05.03.2026, 18:00 - 20:30 Uhr

Kursgebühr 210,00 €

Dauer 15 Termine

Kursleitung Isolde Hummel

Kursort US, Z, 311, Landshuter Straße 20-22, 85716 Unterschleißheim

Termine

Datum	Uhrzeit	Ort
05.03.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
12.03.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
19.03.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
26.03.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
16.04.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
23.04.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
30.04.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
07.05.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
21.05.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
11.06.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
18.06.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
25.06.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
02.07.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
09.07.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311
16.07.2026	18:00 - 20:30 Uhr	Unterschleißheim, vhs-Zentrum, Raum 311

[zur Kursdetail-Seite](#)